

31E 2023.000077/000

SURE/2022/01129

ÜGYVITEL IKTATÁSRA ÉRKEZETT  
2023 JAN 10.

## SZÁLLÍTÁSI SZERZŐDÉS

amely létrejött egyrészről.....

**Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata**

székhely: 1092 Budapest, Bakáts tér 14.,

adószám: 15735722-2-43,

bankszámlaszám: 10401196-00028977-00000005,

képviselőjében eljár: **Baranyi Krisztina polgármester,**

mint megrendelő (a továbbiakban: **Megrendelő, Önkormányzat**),

másrészről

**BKM Budapesti Közművek Nonprofit Zártkörűen Működő Részvénytársaság**

cégjegyzékszám: 01-10-042582

székhely: 1116 Budapest, Kalotaszeg utca 31

adószám: 10941362-2-44

képviselőjében eljár: [REDACTED] kertészeti főigazgató és [REDACTED] pénzügyi, üzleti  
kontrolling osztályvezető

mint szállító (a továbbiakban: **Szállító**)

(Megrendelő és Szállító a továbbiakban együttesen említve: **Felek**) között, az alulírott napon és  
helyen, az alábbi feltételek szerint:

Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros  
POLGÁRMESTERI HIVATAL  
Üzemeltetési Iroda Ügyvezetői Osztály  
1092 Budapest, Bakáts tér 14.

Érkezett: 2023 JAN 10.  
Irat száma: XXX-20-2023 Melléklet:  
Ügyintéző: [REDACTED] at: ca  
XXX-20/2022

### Előzmények

Megrendelő beszerzési eljárást folytatott le „Bp. IX. kerület 2023. Föld Napja egyynyári pályázat” címen **18.510 db mennyiségben** egyynyári virágpalánták beszerzése céljából. Felek a jelen szerződést a fentiekben meghatározott beszerzési eljárás eredményeként kötik meg. Felek rögzítik, hogy közöttük a szerződés a Megrendelő beszerzési eljárásában keletkezett iratokban szereplő, különösen az ajánlattételi felhívásban és az ajánlattételi nyilatkozatban megjelölt követelményeknek megfelelő tartalommal jön létre, a jelen szerződés csak ezen dokumentumok tartalmával együtt értelmezhető.

### 1. A szerződés tárgya

1.1. Megrendelő megvásárol, Szállító pedig elad és leszállít három helyszínre – jelen szerződésben meghatározott fajtájú – **18.510 db, I. osztályú minőségű, 10,5 cm-es cserepekbe beültetett egyynyári virágpalántát, 15-15 darabonkénti tárolására alkalmas papírdobozokban (fóliával bélelt, 30×60×8 cm méretű, valamint tartalékként 20 db összeállított doboz)** (a továbbiakban: termék) a Megrendelővel előzetesen egyeztetett időpontban, de legkésőbb **2023. május 12-én (7:00-8:30 óra közötti időpontban), legkorábban az azt megelőző napon.**

#### A 18.510 db egyynyári virágpalánta fajta és mennyiség szerinti megoszlása:

Rudbeckia hirta 10,5 cm cserepben – vegyes színekben: 2.700 db

Begonia × semperflorens 10,5 cm cserepben – vegyes v. piros színekben: 5.270 db

Celosia argentea magyar fajták 10,5 cm cserepben – vegyes színekben: 5.270 db

Impatiens 'Beacon' 10,5 cm cserepben – vegyes színekben: 5.270 db

1.2. Az egyynyári virágpalánták a Budapest IX. kerület Aszódi u. 5. sz. alatti ingatlan kertjébe, a Toronyház u. 3/b. Közösségi Ház, valamint az FMK Ferencvárosi Művelődési Központ- Haller u. 27. címére történő szállításáról, annak pontos időpontjáról **Megrendelő Városüzemeltetési Irodájának** (a továbbiakban: Városüzemeltetési Iroda) munkatársai **előzetesen írásban egyeztetnek Szállítóval.** Szállító kijelenti, hogy kész és képes a jelen Szerződés 1.1. pontjában meghatározottak szerződésszerű teljesítésére.

[REDACTED]

1.3. Szállító kijelenti, hogy nem áll fenn olyan körülmény, amely kedvezőtlenül hatna a jelen szerződésben foglaltak teljesítésére vagy saját teljesítési készségére, illetve képességére, illetve meggátolná a szerződésszerű teljesítést.

1.4. Felek rögzítik, hogy a szerződés az ajánlattételi felhívás 1. számú mellékletében szereplő ajánlattételi nyilatkozatban rögzített tartalommal jön létre.

## **2. Az ellenszolgáltatás mértéke**

2.1. Szerződő Felek megállapodnak abban, hogy jelen szerződés keretén belül a Szállító ajánlattételi nyilatkozatban megadott egységáron 18.510 db egynyári virágpalánta szállítására kerül sor, melynek szerződés szerinti ellenértéke összesen nettó 4.516.440.- Ft + ÁFA, azaz négymillió-ötszáztizenezzer-négy száznegyven forint + ÁFA, (továbbiakban vételár).

2.2. Szállító a jelen szerződés aláírásával kijelenti, hogy a szerződésben meghatározott termékek egységárát a teljesítési feltételek teljes körű ismeretében alakította ki és ezeken felül további költségigénnyel, díj,- és egyéb követeléssel nem jogosult fellépni a Megrendelővel szemben. A Szállító által megállapított egységárak magukba foglalják Szállítónak a teljesítéssel kapcsolatos valamennyi költségét, beleértve a termékek árát, csomagolásuknak és a teljesítési helyszínre szállításuknak költségeit is. Szállító árváltozást, valamint többletköltséget semmilyen jogcímen nem érvényesíthet.

2.3. A jelen szerződésben vállalt feladat teljesítésének ellenértékére az Önkormányzat 2022. évi költségvetésének 3205. sz. „Környezetvédelem” megnevezésű költségvetési sora biztosít fedezetet.

## **3. Fizetési feltételek**

3.1. Szállító jelen Szerződés 2. pontja alapján a 18.510 db egynyári virágpalánta leszállítása (legkésőbb 2023. május 12-én 7:00-8:30 óra közötti időpontban) után a vételárról egy darab számlát jogosult a Megrendelő részére kiállítani, a hiba- és hiánymentes teljesítést követően, Megrendelő által kiállított szakmai teljesítés-igazolás ellenében, 8 napon belül. Amennyiben számlakifogás nem merül fel, Megrendelő a számla ellenértékét a számla kiállítását követő 30 napon belül átutalással teljesíti Szállító számlán megjelölt bankszámlájára. Az ÁFA megállapításának módjára és mértékére az adófizetési kötelezettség keletkezésének napján hatályos adójogszabályok az irányadók.

3.2. A teljesítés-igazolás megtörténte nem jelenti a hibás, hiányos vagy késedelmes teljesítésből eredő igényekről való lemondást. A szakmai és pénzügyi teljesítés-igazolás kiállítására Megrendelő részéről a **Városüzemeltetési Iroda irodavezetője** jogosult.

3.3. Megrendelő előleget nem fizet.

3.4. Amennyiben Szállító a számlát késedelmesen nyújtja be Megrendelőnek, Megrendelő a késett napok számával megegyező időtartamra mentesül a késedelmi kamat fizetése alól, az esetleges késedelmes fizetés esetén.

3.5. Szállító kötbérfizetési kötelezettsége esetén Megrendelő a kötbért az annak összegére kiállított számla alapján érvényesíti, ebben az esetben az ellenszolgáltatás bruttó összegére vonatkozó számlát Megrendelő csak a kötbér-számla Szállító általi kiegyenlítését követően köteles kiegyenlíteni.

## **4. Felek jogai és kötelezettségei**

4.1. Teljesítési határidő: a Városüzemeltetési Irodával **előzetesen egyeztetett időpont, de legkésőbb 2023. május 12.** (legkorábban az azt megelőző nap).

4.2. Megrendelő 2023. április hónapban előre egyeztetett időpontban (a növények fejlődési ütemétől függően) helyszíni szemlét tart a Szállító telephelyén.

4.3. Bármely nem szerződésszerű teljesítés elfogadása a Megrendelő részéről nem jelent joglemondást azon igényről vagy igényekről, amelyek őt megilletik.





7.1. Jelen Szerződés a szerződésszerű teljesítéssel szűnik meg.

## 8. Záró rendelkezések

8.1. Felek kötelezettséget vállalnak arra, hogy a közöttük felmerülő vitás kérdéseket elsősorban tárgyalás útján kísérelik meg rendezni. Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben – a szakmai szokások figyelembevételével – a Ptk. és az egyéb vonatkozó hatályos jogszabályok az irányadók.

8.2. Jelen szerződés módosítása csak közös megegyezéssel, írásban történhet. A szerződést mindkét fél 30 napos határidővel, írásban, a másik Félhez intézett jognyilatkozatban felmondhatja.

8.3. Felek kijelentik, hogy a jelen szerződéssel és teljesítésével összefüggésben megismert személyes adatokat a hatályos adatvédelmi jogszabályok, így különösen az Európai Parlament és a Tanács a természetes személyeknek a személyes adatok kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 95/46/EK rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 2016/679/EU rendelete (általános adatvédelmi rendelet, „GDPR”) rendelkezései szerint, illetve az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény alapján kezelik.

8.4. Szállító tudomásul veszi, hogy – a szentitív, illetve üzleti titkoknak minősülő adatok kitakarásával – a megkötött szerződés online formában nyilvános lesz.

8.5. Felek jelen szerződést elolvasták, megértették és azt, mint akaratukkal mindenben megegyezőt 4 (azaz négy) oldal terjedelemben, a hozzá tartozó egy melléklettel, 4 (azaz négy) eredeti példányban írják alá, amelyből 3 (azaz három) példány Megrendelőt, 1 (azaz egy) példány Szállítót illet meg.

Budapest, 2022. december 19.

2022. december 20.

Melléklet:

- 1. sz. melléklet: Árajánlat

Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros  
Önkormányzata

Megrendelő  
képviselőként eljár:  
Baranyi Krisztina polgármester

BKM Budapesti Közművek Nonprofit  
Zártkörűen Működő Részvénytársaság

Szállító  
képviselőként eljár:  
Zakar András kertészeti főigazgató és Adorján  
Eszter pénzügyi, üzleti kontrolling osztályvezető

Pénzügyi ellenjegyző:

Pénzügyi fedezet  
biztosítva  
2022 DEC 14.  
Romhányi Ildikó  
irodavezető  
Pénzügyi Iroda

Jogi Csoport  
Jogi szignó



## AJÁNLATTÉTELI NYILATKOZAT

- Alulírott, Muraközy Zsuzsanna és Adorján Eszter, mint a(z) BKM Nonprofit Zrt. cégjegyzésre jogosult képviselője, a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata, mint Ajánlatkérő által kiírt „Bp. IX. kerület 2023. évi Föld napja egyényári pályázat” tárgyú beszerzési eljárás Ajánlattevőjeként

### nyilatkozom,

- hogy miután az ajánlattételi felhívás (és dokumentáció) feltételeit megvizsgáltuk, azokat megértettük és elfogadjuk, és a felhívás (és dokumentáció) feltételei, továbbá az eljárás során keletkezett egyéb dokumentumok szerint ajánlatot teszünk az ajánlatunkban a rögzített ajánlati áron;
- nyertességünk esetén készek és képesek vagyunk az ajánlatunkban, valamint a felhívásban, (a dokumentációban) és a beszerzési eljárás során keletkezett egyéb iratokban előírt feltételeknek megfelelően a szerződés megkötésére és teljesítésére;
- nyertességünk esetén vállaljuk a felhívásban, (a dokumentációban) és a beszerzési eljárás során keletkezett egyéb iratokban előírt feltételeknek megfelelően a szerződés megkötését;
- az ajánlatkérés alkalmas volt arra, hogy megfelelő ajánlatot készíthessünk, és ajánlatunkat ennek figyelembevételével tesszük;
- kijelentjük, hogy az ajánlatunkban tett kijelentéseink és nyilatkozataink a valóságnak megfelelnek;
- a megpályázott munkára a jogszabályokban előírt jogosultsággal és szakértelemmel rendelkező munkaerőt foglalkoztatunk;
- az általam képviselt gazdálkodó szervezet vonatkozásában nem állnak fenn az alábbi kizáró okok:
  - a) végelszámolás alatt áll, vagy vonatkozásában csődeljárás elrendeléséről szóló bírósági végzést közzétettek, vagy az ellene indított felszámolási eljárást jogerősen elrendelték, vagy ha a gazdasági szereplő személyes joga szerinti hasonló eljárás van folyamatban, vagy személyes joga szerint hasonló helyzetben van;
  - b) tevékenységét felfüggesztette vagy tevékenységét felfüggesztették;
  - c) gazdasági, illetve szakmai tevékenységével kapcsolatban jogerős bírósági ítéletben megállapított bűncselekményt követett el, és a büntetett előéletéhez fűződő hátrányok alól nem mentesült; vagy tevékenységét a jogi személlyel szemben alkalmazható büntetőjogi intézkedésekről szóló 2001. évi CIV. Törvény 5. §-a (2) bekezdés b), vagy g) pontja alapján a bíróság jogerős ítéletében korlátozta, s az eltiltás ideje alatt áll, vagy ajánlattevő tevékenységét más bíróság hasonló okból és módon jogerősen korlátozta;
  - d) közbeszerzési eljárásokban való részvételeitől jogerősen eltiltásra került, s az eltiltás ideje alatt áll;
  - e) egy évnél régebben lejárt adó-, vámfizetési vagy társadalombiztosítási járulékfizetési kötelezettségének – a letelepedése szerinti ország vagy az ajánlatkérő székhelye szerinti ország jogszabályai alapján – nem tett eleget, kivéve, ha megfizetésére halasztást kapott;
  - f) korábbi – három évnél nem régebben lezárult – közbeszerzési eljárásban hamis adatot szolgáltatott és ezért az eljárásból kizárták, vagy a hamisadat szolgáltatását jogerősen megállapították, s a jogerősen megállapított időtartam még nem ért véget;
- az általam képviselt gazdálkodó szervezet nem vesz igénybe a szerződés teljesítéséhez olyan alvállalkozót, aki a felhívásban előírt kizáró okok hatálya alá tartozik.

**Céginformáció:**

A cég teljes neve	BKM Budapesti Közművek Nonprofit Zártkörűen Működő Részvénytársaság
A cég rövidített neve, ha van ilyen	BKM Nonprofit Zrt.
Cégjegyzékszám	01 10 042582
Adószám illetve adóazonosító jel	10941362-2-44
Pénzforgalmi jelzőszáma	10400205-00032717-00000000
<b>Székhely</b>	
Irányítószám, település	1116 Budapest
Utca, házszám	Kalotaszeg utca 31.
Honlap	fokert@fokert.hu
<b>Postacím (ha nem azonos a székhellyel)</b>	
Irányítószám település	1116 Budapest
Utca, házszám	Kalotaszeg utca 31.
Postafiók	
<b>Cégjegyzésre (aláírásra) jogosult személy(ek)</b>	
Név, beosztása	Muraközy Zsuzsanna értékesítési osztályvezető és Adorján Eszter pénzügyi, üzleti kontrolling osztályvezető
Telefon	+36 1 700 7799
Mobil	+36 20 940 2110
Fax	-
E-mail	<a href="mailto:zmurakozy@fotav.hu">zmurakozy@fotav.hu</a>
<b>Az eljárásban kapcsolattartó személy</b>	
Név, beosztása	Kiss Tímea természettelep vezető
Telefon	-
Mobil	+36 20 967 1609
E-mail	<a href="mailto:kiss.timea@fokert.hu">kiss.timea@fokert.hu</a>
<b>Céges személyi és szakmai háttér adatai</b>	
Cég alkalmazottak száma (összesen /ebből felsőfokú végzettségű)	4362 fő (ebből felsőfokú végzettségű 610 fő)
Szerződéses külső szakértői kapcsolatok (személyek) száma	0
Az ajánlatkérés tárgyának megfelelő referenciák	4 darab

Kötelezettséget vállalunk arra, hogy az eljárás nyerteseként – az eljárás nyertesének visszalépése esetén a második legkedvezőbb ajánlatot benyújtó Ajánlattevőként – az ajánlatkérővel megkötjük a vállalkozási szerződést, és a beszerzés tárgyát képező feladatokat és tevékenységeket az alább megadott vállalkozási díjak ellenében elvégezzük:

Az alább felsorolt egynyári virágpalánták beszerzése és az alábbi helyszínekre történő szállítása: 1, Toronyház u. 3. sz. alatti (Közösségi Ház) telephely 2, Aszódi u. 5. sz. alatti telephely (Aszódi-Osztag utca sarok) 3, FMK Ferencvárosi Művelődési Központ Haller u. 27.	Darabszám	Egységár Nettó Ft/db	Összesen Nettó Ft
Rudbeckia hirta 10,5 cm cserépben – vegyes színekben	2700	244	658.800.-
Begonia × semperflorens 10,5 cm cserépben – vegyes v. piros színekben	5270	244	1.285.880.-
Celosia argentea magyar fajták 10,5 cm cserépben – vegyes színekben	5270	244	1285.880.-
Impatiens 'Beacon' 10,5 cm cserépben – vegyes színekben	5270	244	1.285.880.-
<b>Nettó mindösszesen (18.510 db egynyári virágra)</b>			<b>4.516.440.-</b>
			<b>ÁFA</b>
			<b>1.219.439.-</b>
<b>Bruttó mindösszesen</b>			<b>5.735.879.-</b>

Budapest, 2022. november 07.

  
Muraközy Zsuzsanna  
értékesítési osztályvezető

  
Adorján Eszter  
pénzügyi, üzleti kontrolling osztályvezető

**BKM Nonprofit Zrt.**



  
BORBÁLA

